5371-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

25.08.2016 № 2483

О принятии Закона Пермского края "О внесении
изменения в статью 3 Закона Пермской области
"О порядке ведения органами местного самоуправления
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О внесении изменения в статью 3
Закона Пермской области "О порядке ведения органами местного

самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края
для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

	2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края  для подписания и опубликования.